

# ÅRSREDOVISNING

för

## Specialproduktion i Lönsboda AB

Org.nr. 556537-8139

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Mats Svensson, Styrelseledamot  
2024-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar redskap samt utför svets-, press-, stansarbeten mm.

Företagets säte är Skåne län, Osby kommun.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	116 700	209 492	305 828	252 236
Resultat efter finansiella poster	-69 335	24 366	86 729	15 583
Soliditet (%)	94,39	90,84	87,92	84,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med ca 44% p g a nedtrappad verksamhet.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	118 967	18 951	257 918
Balanseras i ny räkning			18 951	-18 951	0
Årets resultat				-9 335	-9 335
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	137 918	-9 335	248 583

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	137 918
Årets resultat	-9 335
	<u>128 583</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	28 583
	<u>128 583</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Specialproduktion i Lönsboda AB

Org.nr. 556537-8139

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		116 700	209 492
Övriga rörelseintäkter		2 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>118 700</u>	<u>209 492</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-77 018	-93 720
Övriga externa kostnader		-99 757	-85 439
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-11 861</u>	<u>-5 800</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-188 836</u>	<u>-185 159</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-70 136	24 333
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		801	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-11</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>801</u>	<u>33</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-69 335	24 366
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>60 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>60 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-9 335	24 366
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 415
<b>Årets resultat</b>		<u>-9 335</u>	<u>18 951</u>

# Specialproduktion i Lönsboda AB

Org.nr. 556537-8139

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>104 636</u>	<u>10 421</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 636</b>	<b>10 421</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 636</b>	<b>10 421</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>53 672</u>	<u>46 398</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 672</b>	<b>46 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>183 275</u>	<u>360 794</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 275</b>	<b>360 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>236 947</b>	<b>407 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>341 583</b>	<b>417 613</b>

# Specialproduktion i Lönsboda AB

Org.nr. 556537-8139

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		137 918	118 967
Årets resultat		<u>-9 335</u>	<u>18 951</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>128 583</b>	<b>137 918</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>248 583</b>	<b>257 918</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>93 000</u>	<u>153 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>93 000</b>	<b>153 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		<u>0</u>	<u>6 695</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>341 583</b>	<b>417 613</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	29 000	29 000
	Inköp	106 076	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 076</b>	<b>29 000</b>
	Ingående avskrivningar	-18 579	-12 779
	Årets avskrivningar	-11 861	-5 800
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 440</b>	<b>-18 579</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>104 636</b>	<b>10 421</b>

## Specialproduktion i Lönsboda AB

Org.nr. 556537-8139

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	Summa ställda säkerheter	<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
Not 5	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Not 6	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

Specialproduktion i Lönsboda AB  
Org.nr. 556537-8139

Lönsboda

Mats Svensson  
Mats Svensson

2024-04-11